
 
 

ANNO SCOLASTICO 2022/23 

DELIBERA n. 83 – criteri di valutazione per la figura di progettista “Next Generation Labs – 

Realizzazione di laboratori per le professioni digitali del futuro” - PNRR - Missione 4 – 

Istruzione e Ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli 

asili nido alle Università – Investimento 3.2 “Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi 

ambienti di apprendimento e laboratori” 
Verbale 14 del 30/05/2023 

Il Consiglio di Istituto 
Visto il DPR 275/99; 

Preso atto del numero legale dei rappresentanti presenti; 

Visto l’ordine del giorno; 

Visto l’art. 10 del D.lg. 16.04.1994 n. 297, riguardante le proprie competenze;  
 
Vista l’approvazione del Regolamento per il conferimento di incarichi individuali ai sensi dell’art. 45, comma 
2, lett. H) del D.I. 129/2018; 
 
Valutata la necessità di approvare criteri di valutazione delle candidature che verranno presentate per il 

conferimento degli incarichi di progettisti e supporto RUP; 

Considerata la necessità di individuare progettisti e supporto RUP  per il progetto d’Istituto in essere:  
“Next Generation Labs – Realizzazione di laboratori per le professioni digitali del futuro” - PNRR - Missione 

4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili 

nido alle Università – Investimento 3.2 “Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di 

apprendimento e laboratori”  

Considerati i chiarimenti forniti; 

DELIBERA 

Di APPROVARE all’unanimità i criteri di valutazione delle candidature che verranno presentate per il 

conferimento degli incarichi di progettisti e supporto al Rup - ALLEGATO 3 al verbale. 

 
Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio stesso da chiunque vi abbia interesse 
entro il quindicesimo giorno dalla data di pubblicazione all’albo della scuola. Decorso tale termine la 
deliberazione diventa definitiva e può essere impugnata solo con ricorso giurisdizionale al T.A.R. o ricorso 
straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni. 
 

     Il Segretario Verbalizzante                                                                                        Il Presidente CDI 

_____________________________                                                             _________________________________ 

Modena ________________________ 


